
1 

 

 

                   

 30 декабря 

 2016  года 

 пятница 

 № 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В настоящем номере «Вестника» публикуются 

решения Совета народных депутатов Бутурлиновского 

муниципального района, постановления администрации 

Бутурлиновского муниципального района 

Воронежской области 

                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

  



2 

 

 

№ 

п/п 

Наименование Страница 

1 Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья 3 

 

 

 



3 

 

 
 Администрация Бутурлиновского муниципального района  

Воронежской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 29.12.2016 № 591 
           г. Бутурлиновка 

 

Об утверждении норматива стоимости  

1 кв.м. общей площади жилья 

 

 В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям 

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их 

использования, являющихся приложением № 4 к подпрограмме  «Обеспечение 

жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-

2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской 

Федерации от 17.12.2010 г.  № 1050 «О федеральной целевой программе 

«Жилище» на 2015-2020 годы», администрация Бутурлиновского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить на 2017 год норматив стоимости 1 кв. метра общей площади 

жилья по Бутурлиновскому муниципальному району в размере 20 000 

(двадцать тысяч) рублей. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального 

района Бухарину Е. П.  

 

 

Глава  администрации  

муниципального  района                                         Ю.И. Матузов

     

 

 


